De sexto de mundicia cordis. Et p̄ba q̄ hec fuerit ī b̄t̄issima Rō p̄ma.
¶ v̄gine sili mō sicut de p̄dictis p̄ illō qđ dicit Anselm⁹ q̄ ea cla
ritate et puritate nitebat q̄ sub deo maior nequit intelligi. ¶ Itē chari
tas ē de bono corde et conscientia pura et fide no ficta. s̄z in b̄t̄issima v̄gi
ne fuit charitas summa. igif summa puritas. ¶ Itē act⁹ fidei ē purifi
cās corda. s̄z b̄t̄issima v̄go habuit fidē p̄fectissimā. igif cordis puri
k i

De beatitudine et suritate in sancta iusticie

luctus beatissime virginis nullo modo fuit debitus debito necessitatis. sed
etiam charitatis. sed omni alioz lugentium luctus fuit debitus debito ne-
cessitatis. quod luctus eius fuit magis gratus. igit luctus eius proportiona-
bilis fuit respectu luctuum omnium viatorum. Item eius solatio est aliis im-
proportionabilis. quod et luctus eius. quod sicut premium ad primum reg.

Instante pietatis punctione. qz hoc est. ut pietas. qz hoc est. ut pietas. qz hoc est. ut pietas.

Contra propositum quod me liberabit de corpe mortuis huius. **S**ecunda pars. Aia in statu in-
nocentie nollet separari a corpe. iuxta illud. Nolumus expoliari sed si
questiri. **I**tē in statu glorie nollet aia separari a corpe. igitur videtur
2. aiam nolle separari a corpe. Et si sic hoc sit id. quod spūs occupisit aduer-
sus carnē et econuerso. igitur cū in beatissima virginē nō fuit hymoi pugna-
vel inobedientia. videt quod nō luxerit pro incolatu miserie.

Dicit Quinto de beatitudine esuriei et sitiis iusticie. Et videt quod si multi fuerit in ea excellenter. Esurire et sitiare propter prius est viatorum. saturatum esse propter prehensorum. sed inter esurire et saturatum esse medium est comedere. Sed cum nihil sit vacuum cum extat extat et medium perinde ad statum medium. ille autem status est beatissime virginis. igit habebit ista beatitudinem citra prehensorum et supra viatores. Itē eius consolatio est alijs proportionabilis. genitivus. Ite iusticia in beata virginem fuit proportionabilis alijs. igit et eius esuries. **D**e misericordia.

Dr. Serto de beatitudine misericordie. Et videt quod similiter ut per di-
vniuersale vsum ecclie appellatur et est mater misericordie. quod non puenit
propter alicui alteri creature. dicunt autem et aliqui viri misericordie. i. vi-
ri humiles misericordia. et sicut habent oes angelii copatorem ad misericor-
diam per modum principalem et per modum accidentialis. ipsa vero habet copatorem ad
misericordiam per modum originis essentialis. quod per modum matris. puenit
entia autem essentialis proportionabiliter excellit modum inheretie et modum
accidentalium. igit beatissima ergo proportionabiliter excedit in maiori uerso
2. Et ideo etiam regina misericordie sum ecclie. et stat quod non sum